
Internetowe video transmisje „na żywo”
Informacja wprowadzająca

Postępujący wzrost liczby osób które posiadają dostęp do szybkich łącz internetowych (np. Neostrada) skłania
do zainteresowania się szerzej tym nowym sposobem przekazywania informacji w postaci obrazu i dźwięku.
Dodając do tego praktycznie nieograniczony zasięg – cała kula ziemska – swobodny i wolny przekaz interneto-
wy wydaje się niezwykle atrakcyjnym medium.
Poprawiająca się z dnia na dzień jakość łącz służących do takiego przekazu i popularność „surfowania”
w sieci tylko wzmacnia to zainteresowanie.
Nasz oferta wychodzi więc naprzeciw temu rosnącemu zapotrzebowaniu . . .

Oferta

Jeśli organizujesz festiwal, koncert, spektakl, jubileusz, ważną konferencję naukową  lub inne tego typu 
przedsięwzięcie i uważasz iż jest ono warte jak najszerszej publikacji zamów internetową relację „na żywo”.
Tym sposobem możesz niezwykle łatwo i szybko poszerzyć krąg swoich odbiorów !
Wprowadź informację o swojej transmisji do reklamy imprezy, koncertu, jubileuszu, zjazdu  itd. a wszyscy 
zainteresowani, nawet z odległych zakątków naszego globu, zobaczą i usłyszą to co masz im do przekazania.
Dodatkowo zmiksowany obraz telewizyjny można wykorzystać „rzucając” go na duży ekran w miejscu
transmisji (przy pomocy rzutnika video). 
Jednocześnie należy dodać iż całość relacji może być równolegle zapisywana na dowolnym (wybranym przez 
Ciebie) nośniku cyfrowym (płyta dvd video, taśma z zapisem cyfrowym) !
Tak więc niezależnie otrzymujesz archiwalny zapis wydarzeń do dowolnego wykorzystania.

Podstawowe warunki techniczno-organizacyjne

Całość transmisji realizowana jest sprzętem mobilnym (przenośnym) będącym w naszym posiadaniu. 
Jedyną sprawą jaka w tym przypadku od nas nie zależy jest pozyskanie dostępu do szerokopasmowego łącza 
(TPSA lub innego providera) w miejscu realizacji transmisji.
Możliwość taką należy sprawdzić oraz warunki dostępu do niej ustalić (przy naszej współpracy) przed 
sfinalizowaniem umowy o transmisję.
W ofercie podstawowej, transmisja jest realizowana za pomocą dwóch kamer video z użyciem mikserów video i 
audio. Na życzenie jednak możliwe jest zastosowanie większej ilości kamer.
Transmisje realizujemy na serwer wskazany przez Państwa lub też na jeden z naszych internetowych telewizyjnych 
adresów.
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